
BOLETÍN OFICIAL DE LA REGIÓN DE MURCIA

Martes, 26 de agosto de 2008Página 26876 Número 198

El presente anuncio servirá de notificación a aquellos 
interesados desconocidos o cuyo paradero se ignore y a 
los que, no se hubiere podido practicar, conforme a lo dis-
puesto en el artículo 59.5 de la Ley de Régimen Jurídico 
de las Administraciones Públicas y de Procedimiento Ad-
ministrativo Común.

El expediente se encuentra de manifiesto en el 
Servicio de Planeamiento y Gestión, en la Gerencia 
de Urbanismo, sito en Complejo La Merced, de esta 
localidad.

Lorca a 21 de julio de 2008.—El Teniente de Alcalde 
de Urbanismo y Desarrollo Sostenible, Francisco José 
García García.

——

Lorca

10831 Aprobación definitiva del Proyecto de 
Urbanización de la Unidad de Actuación 
10.1.1.3.ª Fase.

Por acuerdo de la Sesión Ordinaria de la Junta de 
Gobierno Local, celebrada el día 11 de julio de 2008, se 
acordó la aprobación definitiva del Proyecto de Urbaniza-
ción de la Unidad de Actuación 10.1.1.3.ª Fase, seguido 
bajo el número 93.06.01 MOD 3.ª FASE en la Gerencia de 
Urbanismo del Excelentísimo Ayuntamiento de Lorca.

Contra los anteriores acuerdos que ponen fin a 
la vía administrativa, podrá interponer recurso potes-
tativo de reposición ante el mismo órgano que dicto 
el acto, en el plazo de un mes a contar desde el día 
siguiente al de la presente notificación, según dispo-
nen los artículos 116 y siguientes de la Ley 30/1992, 
de 26 de noviembre, del régimen Jurídico de las Ad-
ministraciones Publicas y del procedimiento Adminis-
trativo Común, y contra la resolución expresa o tacita 
del mismo podrá interponer en su momento el oportu-
no recurso contencioso-administrativo. También podrá 
interponer recurso contencioso-administrativo directa-
mente, contra los presentes acuerdos, en el Plazo de 
dos meses, a contar igualmente desde el día siguiente 
al de la presente notificación, ante el Juzgado de lo 
Contencioso-Administrativo de la Región de Murcia, 
de conformidad con el articulo 8 de la Ley 29/1998, de 
13 de julio, reguladora de la Jurisdicción Contenciosa-
Administrativa, todo ello sin perjuicio de que los inte-
resados puedan ejercitar, en su caso, cualquier otro 
que estimen conveniente en Derecho.

El presente anuncio servirá de notificación a aquellos 
interesados desconocidos o cuyo paradero se ignore y a 
los que, no se hubiere podido practicar, conforme a lo dis-
puesto en el artículo 59.5 de la Ley de Régimen Jurídico 
de las Administraciones Públicas y de Procedimiento Ad-
ministrativo Común

El expediente se encuentra de manifiesto en la 
Gerencia de Urbanismo, sita en Complejo La Merced, de 
esta localidad.

Lorca a 28 de julio de 2008.—El Teniente de Alcalde 
de Urbanismo, Francisco José García García.

——

Lorca

10832 Gerencia de Urbanismo. Aprobación inicial 
de la modificación N.º 1 del Plan Parcial del 
Sector RPNT- Tercia, en Diputación de Tercia.

Por acuerdo de la Sesión Ordinaria de la Junta de 
Gobierno Local, celebrada el día 11 de julio de 2008, se 
acordó la aprobación inicial de la modificación n.º 1 del 
Plan Parcial del Sector RPNT-Tercia, en diputación de Ter-
cia, seguido bajo el número 99.05.01 MOD N.º 1, en la Ge-
rencia de Urbanismo del Excmo. Ayuntamiento de Lorca.

Lo que se hace público para general conocimiento y 
a los efectos de que los interesados puedan examinar el 
expediente y formular cuantas alegaciones estimen con-
venientes en defensa de su derecho, en el plazo de un mes, 
a contar a partir del día siguiente al de la publicación del pre-
sente anuncio en el Boletín Oficial de la Región de Murcia.

El presente anuncio servirá de notificación a aquellos 
interesados desconocidos o cuyo paradero se ignore y a 
los que, no se hubiere podido practicar, conforme a lo dis-
puesto en el artículo 59.5 de la Ley de Régimen Jurídico 
de las Administraciones Públicas y de Procedimiento Ad-
ministrativo Común.

El expediente se encuentra de manifiesto en el Servicio 
de Planeamiento y Gestión, en la Gerencia de Urbanismo, 
sito en Complejo La Merced, de esta localidad.

Lorca, 29 de julio de 2008.—El Tte. de Alcalde de 
Urbanismo y Desarrollo Sostenible, Francisco José García 
García.

——

Lorca

10833 Aprobación definitiva del Programa de 
Actuación y Estatutos y Bases de la Unidad 
de Actuación 2 del PERI La Alberca.

Por acuerdo de la Sesión Ordinaria de la Junta de 
Gobierno Local, celebrada el día 11 de julio de 2008, se 
acordó la aprobación definitiva del Programa de Actuación 
y Estatutos y Bases de la Unidad de Actuación 2 del PERI 
la Alberca, seguido bajo el número PA 02/08 en la Gerencia 
de Urbanismo del Excelentísimo Ayuntamiento de Lorca.



BOLETÍN OFICIAL DE LA REGIÓN DE MURCIA

Martes, 26 de agosto de 2008 Página 26877Número 198

Contra los anteriores acuerdos que ponen fin a la 
vía administrativa, podrá interponer recurso potestativo de 
reposición ante el mismo órgano que dicto el acto, en el 
plazo de un mes a contar desde el día siguiente al de la 
presente notificación, según disponen los artículos 116 y 
siguientes de la Ley 30/1992, de 26 de noviembre, del ré-
gimen Jurídico de las Administraciones Publicas y del pro-
cedimiento Administrativo Común, y contra la resolución 
expresa o tacita del mismo podrá interponer en su momen-
to el oportuno recurso contencioso-administrativo. También 
podrá interponer recurso contencioso-administrativo direc-
tamente, contra los presentes acuerdos, en el Plazo de dos 
meses, a contar igualmente desde el día siguiente al de la 
presente notificación, ante el Juzgado de lo Contencioso-
Administrativo de la Región de Murcia, de conformidad con 
el articulo 8 de la Ley 29/1998, de 13 de Julio, regulado-
ra de la Jurisdicción Contenciosa-Administrativa, todo ello 
sin perjuicio de que los interesados puedan ejercitar, en su 
caso, cualquier otro que estimen conveniente en Derecho.

El presente anuncio servirá de notificación a aquellos 
interesados desconocidos o cuyo paradero se ignore y a 
los que, no se hubiere podido practicar, conforme a lo dis-
puesto en el artículo 59.5 de la Ley de Régimen Jurídico 
de las Administraciones Públicas y de Procedimiento Ad-
ministrativo Común

El expediente se encuentra de manifiesto en la 
Gerencia de Urbanismo, sita en Complejo La Merced, de 
esta localidad.

Lorca, a 28 de julio de 2008.—El Teniente de Alcalde 
de Urbanismo y Desarrollo Sostenible, Francisco José 
García García.

——

Lorca

10834 Gerencia de Urbanismo. Aprobación inicial 
de la modificación N.º 1 del Plan Especial 
de Adecuación Urbanística Jardines de la 
Almenara de Lorca.

Por acuerdo de la Sesión Ordinaria de la Junta de 
Gobierno Local, celebrada el día 11 de julio de 2008, se 
acordó la aprobación inicial de la modificación n.º 1 del 
Plan Especial de Adecuación Urbanística Jardines de la 
Almenara de Lorca, seguido bajo el número 05.07.03 MOD 
N.º 1, en la Gerencia de Urbanismo del Excmo. Ayunta-
miento de Lorca.

Lo que se hace público para general conocimiento y 
a los efectos de que los interesados puedan examinar el 
expediente y formular cuantas alegaciones estimen con-
venientes en defensa de su derecho, en el plazo de un mes, 
a contar a partir del día siguiente al de la publicación del pre-
sente anuncio en el Boletín Oficial de la Región de Murcia.

El presente anuncio servirá de notificación a aquellos 

interesados desconocidos o cuyo paradero se ignore y a 
los que, no se hubiere podido practicar, conforme a lo dis-
puesto en el artículo 59.5 de la Ley de Régimen Jurídico 
de las Administraciones Públicas y de Procedimiento Ad-
ministrativo Común.

El expediente se encuentra de manifiesto en el 
Servicio de Planeamiento y Gestión, en la Gerencia 
de Urbanismo, sito en Complejo La Merced, de esta 
localidad.

Lorca, 29 de julio de 2008.—El Tte. de Alcalde de 
Urbanismo y Desarrollo Sostenible, Francisco José García 
García.

——

Molina de Segura

10836 Admitidos y excluidos a las pruebas selectivas 
de Auxiliar de Administración General.

Finalizado el plazo de presentación de instancias 
para la provisión en propiedad, mediante el sistema de 
concurso-oposición, de 14 plazas de Auxiliar de Adminis-
tración General en el marco del Proceso de Consolidación 
de Empleo Temporal, vacantes en la Plantilla de Personal 
Funcionario, cuya convocatoria ha sido publicada en el 
B.O.R.M. n.º 111, de 14 de mayo de 2.008, y un extracto 
de la misma en el B.O.E. n.º.128, de 26 de mayo de 2.008, 
esta Alcaldía RESUELVE:

1.º.- Aprobar la lista provisional de los aspirantes ad-
mitidos y excluidos a las pruebas selectivas, siendo los si-
guientes:

Admitidos:
La lista de admitidos estará expuesta en el Tablón de 

Edictos del Ayuntamiento y en la página web: www.molinade-
segura.es. 

Excluidos:
APELLIDOS Y NOMBRE DNI LETRA

ABELLAN ALCARAZ M. FERNANDO (1,4) 027427624 D

BENITO LOPEZ ANTONIA (2,3) 029064393 Y

BERNAD ARASANZ MARIA MERCEDES (2) 018011884 D

CANO LOPEZ FRANCISCO JOSE (2) 048449084 K

CARRION PEREA CARLOTA (2,3) 048499095 F

GARCIA FUENTES BELEN (2) 75236805 X

GARCIA MENGUAL CONSOLACION (2) 029059161 H

GARCIA SANCHEZ JUAN DE DIOS (2, 3) 034788060 P

GARRIDO ORUECHEVARRIA MIREN NEKANE (3) 011911812 C

GUILLEN GALLARDO MARIA CARMEN (2,3) 034788418 K

HERNANDEZ BERMEJO ALICIA (2,3) 048445520 E

HERNANDEZ LORCA FUENSANTA (2) 074337538 C

ILLAN GIL ELISABEL (2, 3) 048631615 R

LOPEZ FERNANDEZ JAVIER (1) 048448635 D


